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Szanowni Wykonawcy 
 
 
 
Dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nie przekraczającej w złotych 

równowartości kwoty 207 000 euro, prowadzonego w oparciu o przepisy prawa zamówień publicznych 
w trybie „przetargu nieograniczonego” na realizację zamówienia pod nazwą: „Zakup i dostawa sprzętu 
laparoskopowego jednorazowego i wielorazowego użytku dla SPZOZ Zespołu Szpitali Miejskich 
w Chorzowie z podziałem na części”. 

 
 

 
 Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie 
informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego Wykonawcy zadali pytania. Zamawiający przytacza poniżej treść pytań i udziela wyjaśnień. 
 
Pytanie nr 1: rozdział III pkt. 4 pdpkt. b SIWZ - Czy zamawiający zgodzi się na określenie terminu dostawy do 
4 tygodni od daty zamówienia?  
Odpowiedź nr 1: Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji dostaw w dłuższym terminie niż określony w SIWZ, 
czyli do 28 dni kalendarzowych.  
Zamawiający prosi wykonawców, którzy przewidują dłuższy okres realizacji dostaw o ujęcie tej informacji w formularzu 
ofertowym załącznik nr 1 do SIWZ. 
Dotychczasowa treść oświadczenia Wykonawcy ulega zmianie, jak niżej: 
„Gwarantujemy: 
a) utrzymanie stałych cen jednostkowych  netto dla oferowanego asortymentu przez cały okres trwania umowy; 
b) termin dostawy przedmiotu umowy wynoszący do …….. dni kalendarzowych od chwili złożenia zamówienia przez 

Zamawiającego (uwaga: maksymalnie do 28 dni kalendarzowych);  
c) czas wymiany wadliwego asortymentu w terminie do 7 dni kalendarzowych od chwili otrzymania reklamacji ze 

strony Zamawiającego; 
d) termin ważności dostarczonego asortymentu nie krótszy niż określony w formularzach cenowych” 
W związku z powyższym, Zamawiający dokonuje zmiany wymagania określonego w rozdziale III pkt. 4 pdpkt. b SIWZ.  
 
Pytanie nr 2: Czy w § 3 ust 1 Zamawiający wyrazi zgodę na ustalenie terminu płatności za fakturę liczonego od daty 
wystawienia faktury? Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 3 ust. 2 poprzez wprowadzenie 
następującego zapisu: Za datę dokonania płatności uznaję się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy 
Odpowiedź nr 2: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy projektu umowy.  
 
Pytanie nr 3: Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 
przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1 a, b: 
1. Sprzedający płaci Kupującemu kary umowne: 
a) za zwłokę w dostawie towaru w terminie określonym w umowie lub zamówieniu, powstałą z przyczyn leżących po 

stronie Sprzedającego, w wysokości 0,4% wartości brutto partii towaru nie dostarczonego w terminie, za każdy 
rozpoczęty dzień zwłoki jednak nie więcej niż 10% wartości brutto partii towaru nie dostarczonego w terminie, 

b) za zwłokę w wymianie towaru wadliwego na wolny od wad oraz za zwłokę w wymianie towaru niezgodnego 
z zamówieniem lub umową, bądź za zwłokę w wymianie towaru dostarczonego w niewłaściwym opakowaniu 
w terminie określonym w § 7 w wysokości 0,4% wartości brutto wadliwej partii towaru/ towaru dostarczonego 
w niewłaściwym opakowaniu, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej 
partii towaru/ towaru dostarczonego w niewłaściwym opakowaniu, 

Odpowiedź nr 3: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy projektu umowy.  


